12, en concordancia con el artículo 245 del Código General del Proceso. 

Pretende la parte actora que se declare terminado el contrato de LEASING HABITACIONAL 
No. 06010106800211351 respecto del bien inmueble mencionado anteriormente, toda vez 
que la locataria ha incumplido con el pago del canon mensual pactado por CUATRO 
MILLONES TRESCIENTOS QUINCE MIL PESOS ($ 4.315.000) desde el 13 de marzo del 
2.022 y por consiguiente, se ordene a la demandada ZOILA FELICIA NAVARRO 
CARRILLO a RESTITUIR al demandante, BANCO DAVIVIENDA S.A., el inmueble 
identificado con folio de matrícula inmobiliaria 040–517862 de la Oficina de Registro de